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Momentinio narkotikų testo indelis 6 rūšių
narkotikams nustatyti (su priemaišomis) (25
vnt)

MOMENTINIO NARKOTIKŲ TESTO INDELIS 6 RŪŠIŲ
NARKOTIKAMS NUSTATYTI (SU PRIEMAIŠOMIS)
Idealus sprendimas atliekant testus bet kurioje vietoje. Šis indelis skirtas šlapimo mėginiams tirti, siekiant
nustatyti narkotikų buvimą organizme, įskaitant jų formas su priemaišomis. Jis užtikrina greitą ir tikslų
rezultatą, todėl puikiai tinka, kai reikia skubių atsakymų. Testo naudojimas yra itin paprastas: pateikus
mėginį, uždėkite dangtelį ir pakreipkite indelį, kad iš karto matytumėte momentinius rezultatus.
Mėginio indelis leidžia aptikti šiuos narkotikus, įskaitant jų formas su priemaišomis: kokainą,
amfetaminą, metamfetaminą, marihuaną, benzodiazepiną ir opiatus. Dėl greito veikimo ir patogumo šis
testas yra praktiškas pasirinkimas tiek individualiam naudojimui, tiek įmonėms, kurios reguliariai atlieka
narkotikų patikras. Pakuotėje yra 25 indeliai, todėl šis produktas tinka tiek mažesniems, tiek didesniems
tyrimų kiekiams.
Testas pagamintas JAV, kas garantuoja aukštą kokybę ir patikimumą. Tai praktiškas sprendimas, kai reikia
efektyvaus ir patikimo narkotikų nustatymo metodo.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000



alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.
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